MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TCE 

REPUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DAS ATIVIDADES MÊS DE AGOSTO DE 2019 

I - PROCESSOS RECEBIDOS NO MÊS: 

Foram recebidos, no mês de agosto de 2019, para exame do Ministério Público de Contas do Estado do Amazonas , 
1.683 (um mil seiscentos e oitenta e três)  processos da competência do Tribunal Pleno e da 1ª e 2ª Câmara. 

II - PROCESSOS EXAMINADOS NO MÊS, POR PROCURADORIA: 

Distribuídos Retornos

Procuradoria-

Geral
0 21 17 18 6 22 46 0

1ª Procuradoria

32 153 20 134 5 43 182 23

2ª Procuradoria